

附表：标的物清单

名称	品牌、规格、标准	产地	数量及单位	单价（元）	总价（元）
防洪挡板	95cm*75cm*60cm	河北	20(套)	1200	24000
L E D 便携式移动 支架照明灯	27W	湖北	30(套)	2000	60000
水泵胶管	2 寸	河北	10(米)	600	6000
竹节升降梯	MDL-170D	浙江	2(架)	1000	2000
雨伞	16 骨	山东	200(把)	150	30000
防水电缆线	国标 3*6+1	天津	500(米)	70	35000
救生圈	2. 5kg	江苏	300(只)	100	30000
救生绳	14mm	山东	40(根)	200	8000
橡皮艇充气泵	1. 5KW	浙江	3(套)	2800	8400
充气帐篷	12 m²	北京	10(顶)	3000	30000
线手套	标准	山东	2000(双)	1. 5	3000
不锈钢拖车钢丝绳	14mm、22mm	山东	5(根)	400	2000
中置双轴拖挂车	定制	山东	1(辆)	30000	30000
带钩膨胀螺丝	8#、10#、12#、14#	山东	1000(个)	4	4000
切割机	J1G-FF02-355	江苏	4(台)	1400	5600
防汛沙袋	40*70	河北	10000(条)	4	40000
帆布消防水带	2 寸、3 寸、4 寸	山东	60(卷)	150	9000
连体防水服	FSF-02	江苏	100(件)	240	24000
二项深井污水水泵	2 寸	浙江	30(台)	800	24000
救生员救生衣	JSY-05	江苏	30(件)	1000	30000
专业救生衣	JSY-013	江苏	200(件)	180	36000
电锤	Z1C-FF03-26	江苏	2(套)	500	1000

角磨机	G1M-FF10-100	江苏	2(套)	500	1000
开关水枪	2 寸、3 寸、4 寸	山东	30(个)	100	3000
橡皮艇挂架、保护罩	30 马力	浙江	4(个)	500	2000
无纺布型吸水膨胀袋	40cm*60cm	河北	100(套)	28	2800
水上智能遥控机器人	XHX-1000	深圳	1(台)	60000	60000
移动自吸泵车	KDZY150-200-20	上海	2(台)	78000	156000
合计（人民币大写）：陆拾陆万陆仟捌佰元整					666800